Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Владимирской области

Владимирский строительный колледж

П Р И К А З

15.08.2025 г. № 335-УР-д/о

О приеме на обучение на 2025-2026 уч. год

  На основании заседания Приемной комиссии от 15.08.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на

бюджетной основе с 01.09.2025 г. по следующим образовательным

 программам:

Специальность 07.02.01 Архитектура    (на базе 9 классов)

Группа А-125

1. Алешечкина Алина Алексеевна

2. Андрухова Анна Андреевна

3. Бурмистрова Екатерина Александровна

4. Вареник Милана Олеговна

5. Волкова Анастасия Александровна

6. Гарёв Данила Денисович

7. Гарбер Мария Евгеньевна

8. Голубина Анна Евгеньевна

9. Гольцева Милана Владиславовна

10. Карасева Олеся Антоновна

11. Ковалёва Анна Дмитриевна

12. Копылова Екатерина Александровна

13. Максименко Виктория Сергеевна

14. Мариничева Кристина Теймуразовна

15. Мкртчян Борис Гарриевич

16. Оганисян Лилия Саргисовна

17. Ошмарина Виктория Денисовна

18. Пискунов Олег Александрович

19. Притуляк Екатерина Тимуровна

20. Савельева Полина Александровна

21. Татаева Антонина Викторовна

22. Хомякова Дарья Георгиевна

23. Хромова Яна Андреевна

24. Шаркова Валерия Алексеевна

25. Шинкарёва Анастасия Николаевна

Группа А-225

1. Волков Николай Иванович

2. Голубева Мария Владиславовна

3. Горонкова Софья Артёмовна

4. Демакова София Александровна

5. Желтов Сергей Геннадьевич

6. Иванов Сергей Алексеевич

7. Кандыба Варвара Артуровна

8. Карпова Софья Кирилловна

9. Киселева Арина Романовна

10. Костина Мария Романовна

11. Лаврик Зоя Ивановна

12. Лазарева Мария Алексеевна

13. Марковец Анастасия Владимировна

14. Петрова Ангелина Алексеевна

15. Потапова Софья Сергеевна

16. Рогов Артём Викторович

17. Смирнова Арина Дмитриевна

18. Смирнова Яна Олеговна

19. Суханова Милана Михайловна

20. Тарасова Ксения Васильевна

21. Титюнова Валерия Романовна

22. Цыганков Алексей Дмитриевич

23. Шабалина Екатерина Александровна

24. Шарова Валерия Александровна

25. Шерченкова Варвара Сергеевна

Специальность 20.02.04 «Пожарная безопасность»   (на базе 9 классов)

Группа П-125

1. Абрамов Даниил Сергеевич

2. Артякова Софья Евгеньевна

3. Безгин Максим Русланович

4. Бундин Даниил Максимович

5. Волков Максим Иванович

6. Горбатова Анна Викторовна

7. Горбулинский Матвей Игоревич

8. Давыдова Марина Евгеньевна

9. Елискина Вероника Сергеевна

10. Иванин Владислав Александрович

11. Казакова Арина Никитична

12. Казнин Николай Владимирович

13. Краснов Максим Дмитриевич

14. Кутин Даниил Романович

15. Максимов Алексей Евгеньевич

16. Миронов Артём Михайлович

17. Мокеев Артём Александрович

18. Нургалиев Артём Олегович

19. Панков Максим Русланович

20. Погодин Егор Андреевич

21. Пяткин Владислав Борисович

22. Рябов Артём Игоревич

23. Стренин Вадим Никитич

24. Тимофеев Илья Романович

25. Ширканова Екатерина Максимовна

Директор С.Л.Кириллов

Зам. директора по УР

______________ Т.Ю. Миронова

«____» ____________ 2025 г.

Ответственный секретарь ПК

______________ И.В. Беляева

«____» ____________ 2025 г.

		2025-08-15T15:12:09+0300
	ГАПОУ ВО "ВСК"
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ВЛАДИМИРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"
	Я утвердил этот документ